A execução do objeto contratado terá início a partir da data determinada em ordem de serviço
expedida pelo CONTRATANTE, não sendo devido à CONTRATADA nenhum pagamento referente a
período anterior à referida data.

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR DO CONTRATO

3.1. O presente contrato possui  valor  total  estimado de  R$ 12.768,05 (doze  mil,  setecentos  e
sessenta  e  oito  reais  e  cinco  centavos),  adjudicado em LOTE,  conforme detalhamento  a  seguir
apresentado:

Item CATSER SERVIÇO Unid Quant Valor
Estimado (R$)

01 3417 Prestação de serviços  de desinsetização,  desratização e
descupinização  nas  dependências  do  edifício  sede do